DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INOVAÇÃO E PRÁTICAS
COSTUMEIRAS EM EDUCAÇÃO ESCOLAR: FATORES DE DIFERENCIAÇÃO de autoria
de FERNANDO GOMES DE OLIVEIRA TAVARES, foi publicado nos CONEDU - Ensino e
suas intersecções referente ao ISBN 978-65-86901-72-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br